DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS URBANOS
ILID NDF CONSFRVACION DF 1 A IMAGFN [IRRANA

Tlalpan, CDMX, a 29 de Mayo de 2018.

DGSU/DPyPSU/SMU/1U/078/18

C. CELSO SANCHEZ FUENTEVILLA
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES
Y SERVICIOS GENERALES
PRESENTE

En atencion a su oficio DT/DGA/DRMSG/01573/2018, mediante el cual envia las
propuestas técnicas del proceso de Invitacién Restringida a Cuando Menos Tres
Proveedores, IR/IDGA/DRMSG/011/2018, Adquisicion de Refacciones y Accesorios

Menores, al respecto anexo encontrara los tres dictamenes solicitados.
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Sin otro particular, envié a usted un cordial saludo. (", ) Gobierno del Distito Foderal ()
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C. JUAN FRANCISC EZ VILLANUEVA
J.U.D. DE CONSERVACION DE LA IMAGEN URBANA

CALLE ALLENDE S/N ESQ. CALLEJON CARRASCO, COL. TLALPAN CENTRO,
C.P.14420.TFI.5513 03 23
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% JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN

Z

% DIRECCION GENERAL DE SERVICIOS URBANOS
= DIRECCION DE PROYECTOS Y PROGRAMAS DE SERV. URBANOS
] SUBDIRECCION DE MEJORAMIENTO URBANO

5 UNIDAD DEPARTAMENTAL DE PARQUES Y JARDINES

TLALPA

Alcaldia de Tlalpan, Ciudad de México, 30 de mayo de 20 18
DGSU/DPyPSU/SMU/PyJ/234/2018.

ASUNTO: El que se indica.

CELSO SANCHEZ FUENTEVILLA
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y
SERVICIOS GENERALES

PRESENTE.

Dando contestacién al oficio DT/DGA/DRMSG/01574/2018, de conformidad con el
Numeral 1.1 inciso B) de las Bases, solicita se emita el Dictamen Técnico, de los proveedores
invitados a la Adquisicion de Refacciones y Accesorios Menores.

» Lorenzo Arturo Coca Reynoso
» Reynaldo Angulo Garcia
» Maria Guadalupe Robledo Ricardo

En base a lo solicitado en el parrafo primero, adjunto a la presente sirvase encontrar los
Dictamenes Técnicos correspondientes, para su conocimiento y atencién procedente.

Sin otro particular, reciba un cordial saludo.

ATENTAMENTE
JEFE DE LA UNIDAD DEPARTAMENTAL DE

IDAD
PARQ?LJ‘ARD NES% |
ING. GE BERTO MARENTES >RCON.

C.c.p. LIC. GEORGINA AGUILAR SANCHEZ.- Directora General de Servicios Urbanos. Para conocimiento.
C. LUIS ALFREDO SANCHEZ SANDIN.- Subdirector de Mejoramiento Urbano. Para conocimiento.

GAMA/eva

Camino a Santa Teresa s/n esquina Zacatepetl, Col. Parques del Pedregal, Tel. 5606-5928
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- SERVICIOS GENERALES

QB 9S23e JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN

Tlalpan, CDMX, a 30 de mayo del 2018
No. de oficio: DGODU/ DOO/SO/UDMM/0561/18
Asunto: Se envia Dictamen Técnico.

CELSO SANCHEZ FUENTEVILLA
DIRECTOR DE RECURSOS MATERIALES Y

PRESENTE:

En cumplimiento con la Ley de Adquisiciones para el Distrito Federal, en relacién a la

Invitacion

Restringida a Cuando Menos Tres Proveedores, para la Adquisicion de Refacciones |y Accesorios

Menores, No. IRIDGA/DRMSG/011/2018.

Al respecto le envié un anexo del dictamen técnico. Resultado de la revision minliciosa en las

propuestas técnicas; de los siguientes proveedores concursantes.

1.- Lorenzo Arturo Coca Reynoso
2.- Reynaldo Angulo Garcia

3.- Maria Guadalupe Robledo Ricardo

Sin mas por el momento, reciba un cordial saludo.

A\

N\

ATENTAMENTE
JEFE DE'LA UN

A DEPARTAMENTAL
“NIMIENTO MENOR

Arq. MARIA JOSEFINA MENDOZA SAN CHEZ. -Subdirector de Obras / -
JESUS CARRASCO OLGUIN.- Enlace Admlnlstrahvo | / A\
RJM/jgr

San Fernando No. 84, esq. Madero Col. Tlalpan Centro, Delegacién Tlalpan, C.P 14000, México, D.F., Tel. 17-14-41-82
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LALPA

JEFATURA DELEGACIONAL EN TLALPAN
DIRECCION GENERAL DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO
DIRECCION DE OBRAS Y OPERACION
SUBDIRECCION DE OBRAS
UNIDAD DEPARTAMENTAL DE MANTENIMIENTO MENOR
INVITACION RESTRINGIDA A CUANDO MENOS TRES PROVEEDORES
No. IRIDGA/DRMSG/011/2018

"ADQUISICION DE REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES"
DICTAMEN TECNICO

FECHA: 30 DE MAYO 2018

NO. REQ. | PARTIDA CONCEPTO Mﬂ”ﬂﬂﬁﬂﬁm x&:ﬂmwop:m___o x_,nm_o._mm_wmmm“w%o OBSERVACIONES
009 | 1  |BROCHA DE CERDA 6" 1A. CALIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE
009 - 2 |BROCHA DE CERDA 4" 1A. CALIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE
009 3 |BROCHA DE CERDA 2" 1A. CALIDAD CUMPLE CUMPLE CUMPLE
009 4 |BROCHA DE CERDA 1" 1A. CALIDAD | . CUMPLE CUMPLE CUMPLE
009 5 |RODILLO DE POLIESTER DE 10.6f1. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
009 6  |RODILLO DE NYLON W_n\ﬁz_ \ CUMPLE oc_ﬁsﬂ p CUMPLE

&

/ ELABORO:

J.U.D. MAKTENIMIENTO MENOR
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J.U.D. DE CONTR

MATERIALES Y EQUIPO

JESUS CARRASCO OLGUIN




